ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 Ramal 201

                           e-mail: cleidimaralemao@camaracariacica.es.gov.br

 ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°..../2023.

 Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe, após ouvido o

Plenário desta Augusta Casa de Leis, moção de congratulação a:

Enfermeira Chefe :

1)Nívia Maximiano Vieira .

Técnicos de Enfermagem:

1) Lyvia Firme Costa de Oliveira

2) Adriana Martins Xavier.

3)Poliana Pereira dos Santos Catrinque.

4) Rosângela Souza Siqueira dos Santos

5) Márcia Carolyni Fabiano De Oliveira

6) Heliene Silva Santos

7) Cristiane Vieira dos Santos

8) Teilda Batista

9) Laysa Dordenoni da Silva

10) Ana Barbosa de Oliveira Vargas

11) Eliete Diogo Teixeira

12) Josimara Nunes Eloi Meirelles

13) Dária Cristina Ferreira Alves

14)Meiryelen Nascimento dos Santos Barbosa

15) Deuzilene Alves Ribeiro

16) Eliana Vandersee de Oliveira

17) Michele Kamke de Oliveira

18) Rosimar da Penha Etiene

19) Sônia Caterinque Furtunato Inguel .

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003800300032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 Ramal 201

                           e-mail: cleidimaralemao@camaracariacica.es.gov.br

20) Marli Lima da Silva

21) Alessandra Tonoli Wil

22) Aleida Francisco de Souza

23) Adriana Brandão da Costa

24) Joana Oliveira de Brito Barbosa

25) Rubens Farias

26) Herlenn De Jesus Gonçalves

27) Raquel Vieira Rosa Brasil

28) Leiliane Rangel Ferreira Assunção .

29) Vanilza Costa dos Santos

Em homenagem e reconhecimento pelo dia da enfermagem.

Sala das sessões, em 22 de maio de 2023.
Cleidimar Helmer Silva

Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003800300032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-05-24T14:11:50-0300